[image: image1.wmf]
苏住建价〔2010〕10号
关于调整水泥、预拌混凝土及砼管
指导价格的通知
各市、区住建局，苏州工业园区规划建设局、苏州高新区建设局，市各有关设计、施工、建设、咨询单位：

八月份以来我市水泥价格上涨幅度较大，通过市场调查，经研究，决定调整水泥、预拌混凝土及砼管指导价格。现将有关事宜通知如下：

1.水泥、砼管价格详见附表一。

2.预拌砼公布价详见附表二。
3.本次发布的价格从2010年8月12日起执行。

二○一○年八月十九日

抄报：市政府、省住房和城乡建设厅
抄送：省造价管理总站、市发改委、经信委、物价局
苏州市住房和城乡建设局办公室       二○一○年八月十九日印发

共印：200份

	附表一：

	水泥及砼管指导价格调整表

	二0一0年 八月十二日起执行

	 序号
	材料名称
	 单位
	本文指导价（元）

	一、
	水泥

	1
	水 泥 32.5级  （  散装  ）
	t
	295.00

	2
	水 泥 32.5级  （  包装  ）
	t
	305.00

	3
	水 泥 32.5级  （  综合  ）
	t
	297.00

	4
	水 泥 42.5级  （  散装  ）
	t
	345.00

	5
	水 泥 42.5级  （  包装  ）
	t
	355.00

	6
	水 泥 42.5级  （  综合  ）
	t
	347.00

	二、
	砼管

	1
	D230无筋砼管
	m
	17.03

	2
	D250无筋砼管
	m
	19.07

	3
	D300无筋砼管
	m
	25.28

	4
	D400无筋砼管
	m
	33.06

	5
	D450无筋砼管
	m
	41.60

	6
	D500无筋砼管
	m
	52.28

	7
	D600无筋砼管
	m
	77.76

	8
	D300有筋砼管
	m
	50.75

	9
	D400有筋砼管
	m
	63.00

	10
	D450有筋砼管
	m
	68.64

	11
	D500有筋砼管
	m
	92.91

	12
	D600有筋砼管
	m
	119.76

	13
	D700有筋砼管
	m
	163.83

	14
	D800有筋砼管
	m
	213.65

	15
	D900有筋砼管
	m
	277.67

	16
	D1000有筋砼管
	m
	345.36

	17
	D1100有筋砼管
	m
	402.20

	18
	D1200有筋砼管
	m
	537.23

	19
	D1350有筋砼管
	m
	721.78

	20
	D1500有筋砼管
	m
	877.87

	附表二:
预拌混凝土公布价

	(2010年8月12日)                  单位: 立方米

	碎石粒径
	强度等级
	水泥标号
	预拌砼公布价

	16
	c20
	32.5
	324.4

		c25
	32.5
	333.95

			42.5
	341.31

		c30
	32.5
	344.06

			42.5
	351.25

		c35
	42.5
	361.21

		c40
	42.5
	371.05

	20
	c15
	32.5
	306.9

		c20
	32.5
	324.72

		c25
	32.5
	333.76

			42.5
	340.61

		c30
	32.5
	343.32

			42.5
	350

		c35
	42.5
	359.65

		c40
	42.5
	369.29

	31.5
	c15
	32.5
	303.75

		c20
	32.5
	320.67

		c25
	32.5
	328.35

			42.5
	335.34

		c30
	32.5
	338.09

			42.5
	344.58

		c35
	42.5
	353.3

		c40
	42.5
	363.05

	40
	c15
	32.5
	300.39

		c20
	32.5
	316.51

		c25
	32.5
	324.18

			42.5
	331.16

		c30
	32.5
	333.61

			42.5
	340.02

		c35
	42.5
	348.75

		c40
	42.5
	358.12

	注：1.本公布价已包括泵送需要所添加的外加剂费用，实际采用的外加剂不同，不调整；但防水、抗渗、抗裂等功能性的外加剂费用应另行计算。

	    2.本公布价不含泵送费。预拌砼公布价配合比为泵送砼配合比。

PAGE
- 2 -